
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 

 w sprawie określenia na rok szkolny 2021/2022 terminów przeprowadzania 

postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do przedszkoli publicznych, 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i publicznych innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez gminę Złocieniec, w tym terminów składania 

dokumentów. 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020r. poz. 910 i poz. 1378), zarządza się, co następuje: 

 

§1. Określa się następujące terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego do przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych i publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez gminę 

Złocieniec na rok szkolny 2021/2022 oraz terminy składania dokumentów w tych postępowaniach: 

 
Lp. Nazwa czynności Termin realizacji 

postępowania 

rekrutacyjnego 

postępowania 

uzupełniającego 

1 składanie wniosków o przyjęcie do przedszkola, 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, 

innej formy wychowania przedszkolnego wraz z 

dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez 

kandydata kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

3.02-25.02.2021r. 19.04.- 30.04.2021r. 

2 weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 

wniosków o przyjęcie do przedszkola, oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, innej 

formy wychowania przedszkolnego i 

dokumentów potwierdzających spełnianie przez 

kandydata kryteriów branych pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym 

26.02-04.03.2021r. 04.05.-10.05.2021r. 

3 żądanie przez przewodniczącego komisji 

rekrutacyjnej od rodziców kandydata 

dokumentów potwierdzających okoliczności 

zawarte w oświadczeniach, składanych wraz z 

wnioskiem o przyjęcie do przedszkola, oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, innej 

formy wychowania przedszkolnego 

05.03.-12.03.2021r. 11.05.-17.05.2021r. 

4 podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

19.03.2021r. 

 do godz. 1400 

19.05.2021r. 

do godz. 1400 

5 potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 

22.03-23.03.2021r. 24.05.- 25.05.2021r. 

6 podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i 

kandydatów nieprzyjętych 

02.04.2021r.  

do godz. 1400 

04.06.2021r. 

do godz. 1400 

  

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół prowadzonych przez 

gminę Złocieniec. 

 



§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        BURMISTRZ ZŁOCIEŃCA 

                                 KRZYSZTOF ZACHARZEWSKI 

 

 


